FAMOY TO "TKTTC"

Cnucok abuTypmueHToOB, pEKOMEHAOBaHHbIX K 3a4UCIIEHUIO
23.02.06 (11 kn.) TexHU4YecKas aKcnnyaTaums NOABUXXHOIO CoOCTaBa XXene3HbIX Aopor
NMpoTtokon Ne3 ot 20.08.2021r.

MapameTtpbl  [Mepuog: 15.06.2021 - 20.08.2021

MpuemHas kamnaHus: NpuemHas kamnaHus 2021

Mporpamma oby4veHus

Ne n/n

MpepoctaBneH opurnHan

©oNoO WD

®urHaHcMpoBaHue

dun3 nuuo

BropxeTHoe huHaHcupoBaHue 50 MECT

ByuyenbHukoB Anekcei OneroBuy
YnbsiHos Omutpuii iBaHoBWY
MBaHeHko Oner OneroBuy
LLlecTakoB Huknta CepreeBuny
XonctuHuH EBreHnn Muxannosuy
CepknaeB Tumyp AsamaTtoBuy
HockoB EBreHuin Cepreesud

BepeTeHHnkoB AnekcaHap Banepbesny

Monos ApTem lMaBnosny

MeTtpos Butanuin Cepreesuy
MyntokvH JaHun AnekcaHgpoBuy
YrpennHoB Makcum CepreeBuy
MunskuH Makcum Butansesuy
KysHeuoB Hukuta AnekcaHgopoBumd
CobGones Hukuta IMuTpreBuy
Bonkos Omutpuin Hukonaesny
Kaypos Anekcen BukropoBuy
TenbHoB ApTéM EBreHbeBu4
KowkuH CemeH CepreeBuy
Bawwupos VickaHgap Unbmaposuy
BapbibuH Borgan Bnagucnasosuy
ManbsiHoB Cepren AnekcaHapoBuy
HupeHc KoHcTaHTUH AnekceeBuy
CunbyeHko deHnc Hukonaesny
Llapanos HukuTta Bacunsesny
MbsiHkoB Ceprent AHapeeBuy
MepmsikoB PomaH AnekceeBuny
LLlecTakoB Anekcev OMUTpreBuY
XnbiboB [JeHnc AHaTonbesmy
BepeTteHHukoB AHgpeli BanepbeBuy
lN'y6angynnuH Tumodben Amutpresmy

AHKeTa

AHkeTa abutypmenTta 000012485 ot 01.07.2021 11:25:05
AHkeTa abutypueHTta 000013041 ot 07.07.2021 11:23:31
AHkeTa abutypueHTta 000013999 ot 20.07.2021 14:09:02
AHkeTa abutypueHTta 000013679 ot 14.07.2021 14:36:01
AHkeTa abutypueHTa 000013389 ot 12.07.2021 10:21:18
AHkeTa abutypueHTa 000013928 ot 19.07.2021 15:02:44
AHkeTa abutypuerTta 000012324 ot 30.06.2021 10:50:12
AHkeTa abutypueHTta 000015434 ot 20.08.2021 10:22:52
AHkeTa abutypmeHta 000015087 ot 12.08.2021 15:19:06
AHkeTa abutypmenta 000012813 ot 05.07.2021 15:12:23
AHkeTa abutypueHTa 000011927 ot 25.06.2021 14:22:19
AHkeTa abutypueHTta 000012430 ot 30.06.2021 16:39:32
AHkeTa abutypueHTta 000013273 ot 09.07.2021 10:13:40
AHkeTa abutypueHTta 000012591 ot 02.07.2021 9:47:46

AHkeTa abutypmeHTa 000014850 ot 10.08.2021 10:32:07
AHkeTa abutypreHTa 000015420 ot 19.08.2021 16:01:25
AHkeTa abutypueHTta 000011872 ot 25.06.2021 10:57:27
AHkeTa abutypueHTa 000013275 ot 09.07.2021 10:35:43
AHkeTa abutypueHTta 000014114 ot 22.07.2021 10:39:20
AHkeTa abutypuerTta 000015110 ot 12.08.2021 16:09:42
AHkeTa abutypueHTta 000012095 ot 28.06.2021 14:32:30
AHkeTa abutypueHTta 000015400 ot 19.08.2021 14:01:43
AHkeTa abutypueHTta 000013171 ot 08.07.2021 11:17:39
AHkeTa abutypuenTta 000013799 ot 16.07.2021 10:53:57
AHkeTa abutypuerTta 000015451 ot 20.08.2021 12:09:46
AHkeTa abutypuerTta 000015436 ot 20.08.2021 10:30:10
AHkeTa abutypueHTta 000015411 ot 19.08.2021 15:10:38
AHkeTa abutypueHTta 000013205 ot 08.07.2021 13:41:17
AHkeTa abutypueHTta 000014352 ot 28.07.2021 9:46:46

AHkeTa abutypuerTta 000015433 ot 20.08.2021 10:17:44
AHkeTa abutypueHTta 000012748 ot 05.07.2021 11:27:11

CpegHuin 6ann aTtecTarta

3,806
3,725
4,412
4,353
4,200
4,176
4,167
4,067
4,059
4,059
4,048
3,944
3,938
3,882
3,875
3,824
3,818
3,813
3,800
3,765
3,765
3,706
3,688
3,667
3,647
3,647
3,625
3,611
3,600
3,588
3,588
3,556
3,529



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,

46

Bsanei Erop Bnagvmnposuy
CyxapeB ['eopruin BanepbeBuy
Yconbues [mutpuii Cepreesny
KnumeHnko Anekceli EBreHbeBny
aeB Hukonain CepreesBuy
BaraHos Butanuin Banepbesny
MnaxuH AnekcaHap HvukonaeHsuy
3aneBckuii Januna Butansesuy
AmuHoB Anekceit EBreHbeBuY
KakosuH [IMuTpuin EBreHbeBmny
HebecHbix Cepren Hukonaesuy
AHaHbeB Bagnm PomaHoBWY
MuwknH Makeum MuTpreBmy
®deceHko Bnagucnas Butanbesuy
MeHbkoB MaBen AnekceeBuny

NMpotoKkon Ne7 ot 25.08.2021r.

PekomeHA0BATb K 3a4YUCNIEHUIO

1

NMpoTtokon N29 ot 30.08.

1

NMpoTtokon N210 ot 31.08

VMBaHoB KoHCTaHTMH AnekcaHapoBuy

2021r.

CyxapeB "eopruit BanepbeBuy

.2021r.

PekomeHAOBaTb K 3a4UCNIEHUIO

N

CypenkvH Januna Hukonaesuny
Bunanos Cang YcmaHoBuy
Bunanos Jlopc YcmaHoBuY

AHkeTa abutypuerTta 000013232 ot 08.07.2021 15:06:45
AnxkeTa abutypuenta 000015417 ot 19.08.2021 15:48:47
AnxkeTa abutypmenta 000015422 ot 19.08.2021 16:10:51
AnxkeTa abutypunenta 000015399 ot 19.08.2021 13:54:47
AHkeTa abutypuerTta 000014055 ot 21.07.2021 15:26:03
AHkeTa abutypuerTta 000014755 ot 06.08.2021 16:17:33
AHkeTa abutypuenta 000013884 ot 19.07.2021 10:53:49
AHkeTa abutypuenta 000015273 ot 15.08.2021 10:39:22
AHkeTa abutypuenta 000012468 ot 01.07.2021 10:26:45
AHkeTa abutypuenta 000015233 ot 13.08.2021 16:35:35
AHkeTa abutypuenta 000011867 ot 25.06.2021 10:59:27
AHkeTa abutypmenta 000014899 ot 10.08.2021 15:40:13
AHkeTa abutypueHTta 000015032 ot 12.08.2021 11:14:26
AHkeTa abutypmenta 000012311 ot 30.06.2021 9:59:40

AHkeTa abutyprenTta 000015421 ot 19.08.2021 16:12:04

AHkeTa abutyprenta 000015496 ot 25.08.2021 15:27:22

AHkeTa abutypueHTta 000015417 ot 19.08.2021 15:48:47

AHkeTa abutypueHTta 000015518 ot 30.08.2021 17:57:44

AHkeTa abutypmeHTta 000013869 ot 31.08.2021 10:05:58
AHkeTa abutypueHTta 000013917 ot 31.08.2021 10:02:53

3,529
3,529
3,529
3,500
3,471
3,471
3,412
3,400
3,353
3,353
3,294
3,294
3,294
3,222
3,200

3,429

[okymeHTbI BbligaHbl 3,529

4,000

3,412
3,353



